
 
У К Р А Ї Н А 

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про визнання таким, що втратило чинність, рішення обласної ради 

від 12 вересня 2014 року № 1178-VI «Про призначення директора 

Одеського обласного комунального підприємства  

«Видавництво «Чорномор’я» 

 

 

Відповідно до частини 2 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з поданням Бринзою С.І. заяви про 

відмову від укладання контракту, враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії обласної ради з питань управління майном спільної 

власності територіальних громад області, обласна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради  

від 12 вересня 2014 року № 1178-VI «Про призначення директора Одеського 

обласного комунального підприємства «Видавництво «Чорномор’я». 

 

 

 

Голова обласної ради                                                                    О.О. Гончаренко 

 

 

30 жовтня 2014 року 

№ 1215-VI 
 


